Tempus Open - Arttu Leppakynnas

Arttu Leppakynnas

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:05.91 AQUA-pisteet: 316 Paivamaara:
2014-10-05 Kilpailu: Ruskauinnit 2014

Aika

01:05.91

01:09.94

01:11.12

01:12.54

01:13.51

01:27.59

01:46.09

AQUA
316
265
252
237
228
135

76

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2014-10-05
2013-11-23
2012-11-24
2012-11-03
2012-10-13
2011-12-10

2010-11-20

Kilpailu

Ruskauinnit 2014

LR IKM 2013 alkukilpailut KIS
LR IKM 2012 alkukilpailut KIS
Varkauden Syysuinnit 2012
NaasSpeedot

JS Cup 6 2011

LR IKM 2010 alkukilpailut KIS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15438
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=15438&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=15438&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=15438&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=15438&amp;Result_sort=result_date

